
Ing. 	°kW 
S ,RETARIO ACADEM 

FAC TAD DE INGENIERIA - UN 

r  
Universidad Nacional de Salta 

1983 - 2023 - 40 anos de 
DEMOCRACIA en Argentina. 

roalara  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351  

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(Ounsa.edu.ar  

SALTA, 2 3 JUN 2O7 
Expte. N° 14.283/2022 

VISTO: la Resolución FI N° 163-CD-2023, mediante la cual se designa al Lic. José Adrián 

Salfity, en el cargo de Profesor Adjunto interino —financiamiento temporario-, con 

Dedicación Simple, para la asignatura "Química General" de la Tecnicatura Universitaria 

Industrial Electromecánica que se dicta en San Antonio de los Cobres, a partir de la fecha 

de efectiva toma de posesión y hasta el 31 de marzo del año 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerlo en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Lic. José Adrián SALFITY, en el cargo de 

PROFESOR ADJUNTO interino —financiamiento temporario-, con Dedicación Simple, 

para la asignatura "QUÍMICA GENERAL" de la Tecnicatura Universitaria Industrial 

Electromecánica que se dicta en Sán Antonio de los Cobres, a partir del 13 de junio del 

año en curso y hasta el 31 de marzo del año 2024. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Electromecánica, al Lic. José Adrián SALFITY, Departamento 

Personal, Dpto. Docencia, Dirección Alumnos, Dirección General de Personal, 

Direcciones Generales Administrativas Académica y Económica para su toma de razón y 

demás efectos. 
RAF. 

RESOLUCIÓN FI I° 3 0 4 	- D —2023 


	Page 1

